АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного Округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2023

        № 67
 п. Светлый

	Об утверждении Схемы теплоснабжения сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2033 года (актуализация на 2024 год)

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с уставом сельского поселения Светлый, в целях актуализации Схемы теплоснабжения сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2033 года на 2024 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2033 года (актуализация на 2024 год), том I (Приложение 1).
2. Утвердить Схему теплоснабжения сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2033 года (актуализация на 2024 год), том II (Приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Ф.К.Шагимухаметов